第 1 頁，共  1 頁

國立虎尾科技大學一百學年度工程學院第七次院行政會議記錄

壹、日期:一百年十二月二十八日(星期三)

貳、時間: 12:00

參、地點:綜二館六樓第一會議室

肆、主席: 覺文郁院長

伍、出席人數: (如簽到表所示)                             記錄:許麗鴻

陸、出席人員:覺文郁院長、楊東昇主任、謝宜宸主任、陳建信主任、謝淑惠主

任、鐘證達主任、鄭仁杰主任、林博正主任(李政道老師代)。

柒、 主席報告

1. 逢歲末年終之際，感謝主管們一年來辛勞，學院在此致上十二分謝意。

2. 綜二館大樓管理辦法依綜一館管理辦法版本修改草案如附，將另擇期召開會議

討論之。

3. 有關教務處臨時會議議程討論相關議案:課程標準/研究所規章/兼任教師開課

科目符合需該系所原聘用需求等，待教務處另行通知會議決議。

4. 技優、體優生輔導機制及未來招生議題，校將擇期於相關會議討論是否調整法

規面及執行面。

5. 提醒 101年 8月新聘專任教師案，徵才公告需於 1/16前送達人事室。

捌、 提案討論

案由一：101 年度工讀生經費分配，提請討論。
提案單位：工程學院
說明：
1. 101 年工程學院工讀金分配額為 1,522,845 元(依據 100 年 12 月 19 日 100 學

年度第 2 次就學獎助金調度審查委員會議議程，page2-3 )，自 101 年起工讀

時薪調整至 103 元，一般工讀費不得挪用至專案工讀費，聘用工讀生時請優

先進用弱勢學生。(條件:家庭年收入 70 萬元以下或已申請教育部弱勢助學金

之弱勢學生)(生活學習金薪資 5000 元/月)。
2. 檢附 100 年工程學院分配額為 1,457,529 元。(參閱 99 學年度第 11 次院行政

會議記錄 page4-5 )
3. 101 年度續用之專案、一般、生活學習生，101 年度視同新任工讀生，請與新

甄選的工讀生，一律重新填寫工讀甄選申請表。
4. 估算 101 年工程學院各系所就學獎補助金額度 (page1)。
決議： 照案通過如附件。

玖、 臨時動議

壹拾、 主席結論

壹拾壹、 散會